
Id: VANNE-JEFDV-BFADW-BOXDH-RBEMY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/52/2011
RADY GMINY UJSOŁY

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany regulaminu wypłacania dodatków do wynagrodzeń i innych świadczeń nauczycielom dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Ujsoły. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r, Nr 142, 
poz 1591, z późn. zm) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust 2, ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz.U. z 2006r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Rada Gminy Ujsoły 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w rozdziale V „Dodatek za warunki pracy” uchwały Nr XXVIII/176/2009 Rady 
Gminy Ujsoły z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie wypłacania dodatków do wynagrodzeń i innych świadczeń 
nauczycielom dla których organem prowadzącym jest Gmina Ujsoły. 

§ 2. Rozdział V „Dodatek za warunki pracy” otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Nauczycielom pracującym w trudnych lub uciążliwych warunkach przysługuje z tego tytułu dodatek za 
warunki pracy zgodnie z art. 34 ust.1 ustawy KN. 

2. Dodatek za warunki pracy wynosi – 1,00 zł. za każdą efektywnie przepracowaną godzinę. 

§ 3. Pozostałe postanowienia regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujsoły. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Janota


